АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУНЬЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта 2018 года № 10

О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА ПО ПРОДАЖЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУНЬЯ»

 В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178 –

ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», с Правилами

ведения конкурсов или аукционов на право заключения договора аренды, договоров

безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, и

договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или

муниципального имущества, утвержденные Приказом ФАС России от 10.02.2010 года №

67, Положением об организации продажи государственного или муниципального

имущества на аукционе, утвержденным постановлением Правительства Российской

Федерации от 12.08.2002 года № 585, руководствуясь Уставом муниципального

образования «Кунья», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения

муниципальной собственностью м муниципальном образовании «Кунья» и условии ее

приватизации, утвержденным решение Собрания депутатов городского поселения

«Кунья» от 01.03.2018 года № 122, решения Собрания депутатов от 01.03.2018 года № 123

«Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального

имущества городского поселения «Кунья» на 2018 год», на основании отчета об оценке от

27.11.2017 года № 4722, составленным ООО «ПРОФАУДИТ», Администрация городского

поселения «Кунья» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продать на аукционе с открытой формой подачи заявок муниципальное

имущество:

- ЛОТ № 1 – здание военного комиссариата с кадастровым номером 60:07:0010219:22

общей площадью 160,0 кв. м.; нежилое здание с кадастровым номером 60-60/002-

60/003/018/2015-295 общей площадью 105,5 кв. м.; здание гаражей с кадастровым

номером 60:07:0010219:23 общей площадью 136,2 кв. м. и земельный участок с

кадастровым номером 60:07:0010204:3 общей площадью 2939 кв. м., вид разрешенного

использования: для размещения производственной базы, расположенные по адресу:

Псковская область, Куньинский район, рп. Кунья, пер. Советский, д. 12.

Начальная цена имущества: 565696,00 рублей (пятьсот шестьдесят пять тысяч

шестьсот девяносто шесть руб. 00 коп.) с учетом НДС;

- здание военного комиссариата 129682,00 рублей (сто двадцать девять тысяч шестьсот

восемьдесят два руб. 00 коп.) с учетом НДС;

- нежилое здание 77172, 00 рублей (семьдесят семь тысяч сто семьдесят два руб. 00

коп.) с учетом НДС;

- здание гаражей 267742, 00 рублей (двести шестьдесят семь тысяч семьсот сорок два

руб. 00 коп) с учетом НДС;

- земельный участок  91100, 00 рублей (девяносто одна тысяча сто руб. 00 коп) НДС не

облагается.

2. Аукцион провести 11 апреля 2018 года в 11:00 часов.

3. Для организации аукциона и признания участника аукциона победителем создать

комиссию в следующем составе:

Перевощикова Н. С. – Глава Администрации городского поселения «Кунья»;

Данилова Ю. В. – ведущий специалист Администрации городского поселения

«Кунья»;

Яутрис Н. Б. – ведущий специалист Администрации городского поселения «Кунья»;

Семёнова А. А. – бухгалтер Администрации городского поселения «Кунья»;

Гусакова С. И. – Глава городского поселения «Кунья».

4. Ведущему специалисту Администрации городского поселения «Кунья» Яутрис Н. Б.

обеспечить информирование о проведении аукциона в средства массовой информации.

Глава Администрации

городского поселения «Кунья»    Перевощикова Н. С.